
1 

 

 

 

 
 

 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UMBERTO I” 
Piazza Unità d’Italia   n. 1      66034  LANCIANO   (CH) 

Cod.Fisc. 81001260694  Cod. Ist. CHIC83100B       
Tel. Segr. 0872 713919       Fax 0872 728078    Dir. Scol. 0872 716027 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it-E-mail:chic83100b@istruzione.it–pec:chic83100b@pec.istruzione.it 

 
 

ALL’ALBO 
          AL SITO WEB 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– 
Avviso pubblico prot.n. 43813 del 11/11/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

CNP: 13.1.1A-FESRPON-AB-2022-4 - CUP: D49J21015300006 

Avviso interno di selezione personale amministrativo per affidamento incarico di attività amministrativa e 

gestionale connesse alla realizzazione del progetto “cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” – PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO  che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 

 d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento 

 dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione 

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 
VISTE  le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria; 

http://www.icumbertoprimolanciano.edu.it/
mailto:chic83100b@istruzione.it




2 

 

 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze e ambienti 

per  l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea 

 VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto del 22/12/2021 e successive modificazioni e  
integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/25 

 
VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto del 31/01/2022 di approvazione del Programma Annuale  

dell’Esercizio finanziario 2022; 
 
VISTE  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 

del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016; 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n. AOODGEFID 43813 dell’11/11/2021 finalizzato alla dotazione di attrezzature 

basilari per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche 

 

VISTA   la nota Prot. n.  AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022 di autorizzazione del progetto: 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

 
VISTA   la necessità di individuare personale Amministrativo interno di supporto al progetto; 
 
VISTO  il Regolamento per il reclutamento di esperti interni ed esterni approvato dal Consiglio d’Istituto in 

data 15/01/2020; 
 
VISTO il proprio decreto di avvio della procedura di selezione prot.n. 3911del 08/03/2022; 
 
VISTO  l’avviso interno di selezione prot. n. 3913 dell’08/03/2022 per il reclutamento di personale 

amministrativo per affidamento incarico attività amministrativa e gestionale per il PON di cui 
all’oggetto; 

 
VISTA l’unica candidatura pervenuta acquisita al prot. n. 3946 del 09/03/2022;  
 
VISTO  il dispositivo di attestazione del Dirigente prot. n.4172 del 15/03/2022;  
 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 4174 del 15/03/2022;  
 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria prot. 4174 del 15/03/2022;  

 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva composta dall’unico aspirante 
all’incarico per attività amministrativa e gestionale nell’ambito del Progetto: “Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU – Asse V – priorità d’investimento : 13i –(FESR) “ 
Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia da COVID-19  e delle sue 



3 

 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” – CNP:  13.1.1A-FESRPON-AB-2022-4 - CUP: D49J21015300006: 
 

NOME E 
COGNO

ME 

TITOLI PUN
TI 

TITOLI PUN
TI 

TITOLI PUN
TI 

TITOLI PUN
TI 

TITOLI PUN
TI 

PUNTEGG
IO 

TOTALE 

Di Paolo 
Caterina 

Anzianità di 
servizio nel 
profilo di 
assistente 
amministrati
vo. 

20 Certificazio
ni 
informatic
he. 

2 Esperienze 
documentate 
di 
amministrazi
one e 
gestione di 
progetti PON. 

24 Esperienze 
documentate 
di 
amministrazi
one e 
gestione di 
altri progetti 
regionali, 
nazionale ed 
internazionali
. 

 Conoscenz
e 
approfondi
te e uso 
della 
piattaform
a on line 
"gestione 
progetti 
PON 
scuola" 

 46 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico ad ogni effetto di legge mediante pubblicazione in data odierna sul 
sito web istituzionale nella sezione Albo Pretorio on-line e nella sezione dedicata PON 2014/2020.  

 
 
 
 
   Il Dirigente Scolastico 
     Dott. Lorenzo Iocca 

Documento firmato digitalmente ai sensi 

del Codice dell’Amministrazione Digitale 

e norme ad esso connesse 

 

 

 


		2022-03-29T13:10:24+0200
	LORENZO IOCCA




